КОМИССИЯ

Администрации муниципального образования

«Звениговский муниципальный район»

по противодействию коррупции

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» по противодействию коррупции
от 08.06.2015 г. № 2
г. Звенигово
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

глава Администрации МО
«Звениговский муниципальный район»
В.Е. Геронтьев

Присутствовали:
С.И. Ермолаев

И.К. Давыдова

Г.А. Нигомедзянова

М.В. Федорова

Н.В. Лабутина

Л.А. Михайлова

О.П. Привалова

Секретарь комиссии: Ю.А. Чемекова
I. О практике исполнения требований ст. 13.3 Федерального закона
от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
Отделом культуры Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Отделом образования администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» и подведомственными им учреждениями, Муниципальным автономным учреждением «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя»
(Лабутина Н.В., Михайлова Л.А., Привалова О.П.)
1. Принять к сведению информацию о практике исполнения требований ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
2. Рекомендовать руководителю отдела культуры администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», руководителю отдела образования администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район»:

2.1. Повысить эффективность деятельности подведомственных учреждений в сфере противодействия коррупции.
2.2. Обеспечить поддержание информации, размещаемой на информационных стендах, в актуальном состоянии.
II. О соблюдении муниципальными служащими обязанностей по предоставлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также иных ограничений и запретов, установленных законодательством Российской Федерации
(Федорова М.В.)
1. Информацию руководителя отдела по правовым вопросам Администрации МО «Звениговский муниципальный район» Федоровой М.В. принять к сведению.
Глава Администрации МО

«Звениговский муниципальный район»,

председатель комиссии Администрации МО

«Звениговский муниципальный район»

по противодействию коррупции

В.Е. Геронтьев

Секретарь комиссии Администрации МО

«Звениговский муниципальный район»

по противодействию коррупции                                                                          Ю.А. Чемекова